
 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 927/2022 
 
 

 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020; 
 

       RESOLVE: 
 
                 Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores 
abaixo relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos 
adiante indicados:  
 

Servidor Matrícula Data início Data fim 

Priscila Patrícia Bosi da Silva 1899-6 23/06/2022 23/06/2022 

Adrieli Vanessa Franklin 1662-7 23/06/2022 24/06/2022 

Ilzamar Breda 339-3 23/06/2022 23/06/2022 

Adalgiza Vanessa Basegio 1415-0 24/06/2022 24/06/2022 

Marta Regina Coppe 2211-1 24/06/2022 24/06/2022 

Reginaldo José Cambruzzi 1667-7 27/06/2022 01/07/2022 

Andréia Maria Richetti Vieira 1167-7 27/06/2022 27/06/2022 

Andréia Maria Richetti Vieira 1833-4 27/06/2022 27/06/2022 

Carla Diana Primel 2298-0 28/06/2022 28/06/2022 

Ana Paula Borges de Inhaia Stasiak 1645-3 28/06/2022 01/07/2022 

Jessica Aparecida Correa 3053-6 29/06/2022 29/06/2022 

Karina Fitz Carneiro 1571-0 29/06/2022 29/06/2022 

Karina Fitz Carneiro 2301-0 29/06/2022 29/06/2022 

Luana Cristina dos Santos 3040-3 30/06/2022 01/07/2022 

Nelicia Fernandes 1369-0 30/06/2022 13/07/2022 

Claudia Aparecida Araujo Pletsch 1845-0 01/07/2022 01/07/2022 

Solange Soares dos Santos 908-6 01/07/2022 01/07/2022 

Tatiana Loureiro de Mello 2891-1 04/07/2022 08/07/2022 

Cassia Tres 1166-0 05/07/2022 05/07/2022 

Cassia Tres 1854-0 05/07/2022 05/07/2022 

Cleunice Mello das Neves 3037-0 05/07/2022 05/07/2022 

Cleunice Mello das Neves 2914-1 05/07/2022 05/07/2022 

Darlyelli Facciochi Ferreira 1176-8 05/07/2022 05/07/2022 

Alexsandra Lottermann Prado 2828-4 05/07/2022 05/07/2022 

Ademir Machado de Melo 866-6 06/07/2022 06/07/2022 

Ana Carla Zanoto 3111-2 14/07/2022 15/07/2022 

Adrieli Minozzo Zuconelli 2285-6 19/07/2022 19/07/2022 

Rayana Felchak Rocha Favero 3072-6 21/07/2022 22/07/2022 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
26

7-
41

39
-5

B
D

A
-F

78
8 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

26
7-

41
39

-5
B

D
A

-F
78

8



 

 

         Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas a disposições em contrário. 

  
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 21 DE JULHO DE 2022. 

      
     

Roberto Alencar Przendziuk 
Secretário de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
26

7-
41

39
-5

B
D

A
-F

78
8 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

26
7-

41
39

-5
B

D
A

-F
78

8

guilherme.schizzi
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br



Edição Nº 2658 de 25/07/2022   Pg. 67


